
UCHWAŁA NR IV/22/2019
RADY MIASTA LUBARTÓW

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie i realizację projektu pn.
"Strategia rozwoju elektromobilności Miasta Lubartów" w ramach programu priorytetowego
"GEPARD II - transport niskoemisyjny. Część 2) Strategia rozwoju elektromobilności

Na podstawie art. 18 ust. l oraz art. 7 ust. 1 pkt l i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432,2500) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ l.

l. Upoważnia się Burmistrza Miasta Lubartów do złożenia w imieniu Gminy Miasto Lubartów
wniosku o dofinansowanie w formie dotacji projektu pn. "Strategia rozwoju elektromobilności Miasta
Lubartów" w ramach konkursu dla programu priorytetowego "GEPARD 11- transport niskoemisyjny.
Część 2) Strategia rozwoju elektromobilności", ogłoszonego przez Narodowy Fundusz Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej.

2. W przypadku przyznania dofinansowania dla projektu pn.: "Strategia rozwoju elektromobilności
Miasta Lubartów" wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miasto Lubartów do jego realizacji.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubartów.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: wyrażenia zgody na złożenie 

wniosku o dofinansowanie i realizację projektu pn. 

„Strategia rozwoju elektromobilności Miasta 

Lubartów” w ramach programu priorytetowego 

„GEPARD II- transport niskoemisyjny. Część 2) 

Strategia rozwoju elektromobilności, 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Jacek Bednarski, Robert Szczepan Błaszczak, Teodor Czubacki, Ewa Grabek , Grzegorz 

Benedykt Gregorowicz, Grzegorz Piotr Jaworski, Maria Kozak, Tomasz Krówczyński, 

Piotr Kusyk, Anna Kuszner, Renata Urszula Mazur, Elżbieta Monika Mizio, Wojciech 

Krzysztof Osiecki, Beata Pasikowska, Marek Adam Polichańczuk, Grzegorz Piotr Siwek, 

Jan Stanisław Ściseł, Jacek Tomasz Tchórz, Jacek Mikołaj Tomasiak, Andrzej Wojciech 

Zieliński, Krzysztof Adam Żyśko 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 31 stycznia 2019, o godz. 17:32 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2019-02-01 10:04:07  


